ООО «Стройизоляция»

В Ы П И С К А   И З   П Р И К А З А  № _3  ж_
От 31 марта 2017 года.                                                             г. Гагарин
          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в марте месяце 2017 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
…

4. Снизить начисление платы по ст. «То и ТР» с 1 марта по 30 апреля 2017 года на 30%:

- ул. Молодежная, д. 8, кв. 43, Шаргаева Н.Н.

Основание: Акт № 33 от 02 марта 2017 года, протечка кровли.

…
Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.